
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №086/01/17-158/2020 по признакам нарушения
Администрацией Кондинского района (ИНН 8616001630, ул. Титова, д. 21,
пгт. Междуреченский, Кондинский район, ХМАО-Югра, 628200) части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №086/01/17-158/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<<--->>;

Члены Комиссии:

<<--->>;

<<--->>;

<<--->>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

<<--->>                                                                                                                <<--->>


